

Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Siennica”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

„W celu poprawnej wyceny proszę o załączenie opinii geotechnicznej”

Odpowiedź:

Warunki gruntowe na trasie projektowanej sieci wodociągowej w m. Siennica i Nowa Pogorzel oparto na podstawie wykonanych odwiertów w miesiącu czerwcu 2016 r. Karty odwiertów wraz z lokalizacjami w Siennicy i w Nowej Pogorzeli stanowią załączniki do pisma.

Pytanie 2

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy”

Odpowiedź:

Inwestycja będzie realizowana w Siennicy na działce o numerze ewidencyjnym 313/1 oraz w Nowej Pogorzeli na działkach nr ewid. 138, 108/3, 95/1. Właścicielem tych działek jest Gmina Siennica

Pytanie 3

„Czy należy sporządzić projekt organizacji ruchu dla dróg gminnych?”

Odpowiedź:

Wykonawca nie ma obowiązku sporządzenia projektu organizacji ruchu na czas prowadzonych robót. Powinien jednak tak zabezpieczyć teren robót, aby zapewnić bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego.

Pytanie 4

„Proszę o informację, czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to proszę o udostępnienie uchwały Rady Gminy z podanymi wysokościami stawek za zajęcie pasa drogowego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 5

„W celu poprawnej oceny wyceny proszę o podanie poszczególnych warstw odtworzeniowych nawierzchni”

Odpowiedź:

Poszczególne warstwy odtworzeniowe nawierzchni zgodnie z schematami zawartymi w projekcie, STWIOR oraz przedmiarze.

Pytanie 6

„w przypadku odtworzenia nawierzchni proszę o informację czy należy odtworzyć pas drogi tylko w miejscu prowadzenia wykopu, czy należy odtworzyć całą szerokość drogi?”

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem robót odtworzenie nawierzchni na szerokości 2m, natomiast wyrównanie nawierzchni na szerokości 5m.

Pytanie 7:

„Z uwagi na rozbieżność dokumentacji proszę o jednoznaczną odpowiedź czy należy wyceniać armaturę z żeliwa szarego czy sferoidalnego?”

Odpowiedź:

Wyceniać należy armaturę z żeliwa sferoidalnego.

Pytanie 8:

„Proszę o informację, kto poniesie ewentualne koszty związane z wycinką drzew i krzewów oraz z uzyskaniem zezwoleń administracyjnych jeżeli okaże się, że po wytyczeniu trasy sieć koliduje z istniejącym drzewostanem”

Odpowiedź:

Ewentualne koszty wycinki drzew i krzewów obciążają Wykonawcę.

Pytanie 9:

„Prosimy o informację w jaki sposób będą rozliczane ewentualne dodatkowe pompowania wody jeżeli ich ilość okaże się większa niż przyjęta w przedmiarach. Czy zamawiający uzna te roboty jako dodatkowe i rozliczy je na podstawie dziennika pompowań?”

Odpowiedź:

W sytuacji zaistnienia konieczności prowadzenia pompowań wody z wykopów Wykonawca zobowiązany będzie do prowadzenia dziennika pompowań, który będzie zatwierdzał inspektor nadzoru. Wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem kosztorysowym i w przypadku dłuższego lub krótszego czasu pompowań, niż przewidziany w przedmiarze robót, wynagrodzenie będzie wyliczane jako iloczyn godzin faktycznego pompowania i ceny za 1 godz. pompowania określoną w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 10:

„Proszę o informację czy zamawiający uzna za przekazane w terminie oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej jeżeli zostanie on dołączony do oferty a nie jak w SIWZ w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji o której mowa w art. 86 ust 5 u.p.z.p.”

Odpowiedź:

Tak. Złożenie takiego oświadczenia wraz z ofertą jest jak najbardziej dopuszczalne.


Grzegorz Zieliński